



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09032022-234018
CG-DL-E-09032022-234018

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1007]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 9, 2022/फाल्गुन 18, 1943

No. 1007]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 9, 2022/PHALGUNA 18, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2022

का.आ. 1039(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के कारबी आंगलोंग जिले में NH29 के कि.मी. 113+830 से कि.मी.145+712 (कारबी आंगलोंग ऑटोनोमस कौंसिल डिपार्टमेंट ऑफ़ राजस्व, दिफू) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 27 नवंबर , 2021 को "द हिल्स टाइम्स" और "द थेकर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के कारबी आंगलोंग जिले में NH29 के कि.मी.113+830 से कि.मी.145+712 (कारबी आंगलोंग ऑटोनोमस कौंसिल डिपार्टमेंट ऑफ़ राजस्व, दिफू) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: कारबी आंगलोंग			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: फुलोनी				
	गांव का नाम: जिलंग्सो (C)				
1	1-PP-23	निजी	रेजिडेंशियल	0.0602	जॉयसिंग टोकबी सुपुत्र लेट कांगतुक टोकबी ()
2	11-Nil	सरकारी	सड़क	0.0054	सरकार ()
3	112-PP-20	निजी	रेजिडेंशियल	0.0833	i..खोया किलिन् सुपुत्र लेट. सीकरी किलिन् ii. कांगबुर रोंघांग सुपुत्र लेट. मैन्सिन् रोंघांग ()
4	16-PP-29	निजी	रेजिडेंशियल	0.1479	प्री दिलीराम तेरंग सुपुत्र लेट. सारते तेरंग ()
5	163-PP-28	निजी	रेजिडेंशियल	0.0389	1. प्री बुध किलिन् एँस्/ओ एलटी. बुरसो किलिन् 2. संजू तेरों एँस्/ओ सारसिंग तेरों ()

6	184-Nil	सरकारी	सड़क	0.0116	सरकार ()
7	201-PP-30	निजी	रेजिडेंशियल	0.0111	महेश्वर एंगती सुपुत्र चंद्रोसिंग एंगती ()
8	231-PP-14	निजी	कमर्शियल	0.1157	श्रीमती. रेणुका मिलिकपी सुपुत्री मंगलसिंह मिलिक ()
9	237-PP-32	निजी	रेजिडेंशियल	0.1323	श्रीमती. सुष्मा तेरोपी पत्नी रुस्तम टोकबी ()
10	238-PP-31	निजी	रेजिडेंशियल	0.1036	कसंग तेरोपी पत्नी लेट. बोर्सिंग किलिन् ()
11	239-PP-16	निजी	रेजिडेंशियल	0.028	प्री सेमसन एंगती सुपुत्र लेट. कामसिंग एंगती ()
12	40-PP-35	निजी	रेजिडेंशियल	0.0109	कांगबुर रोंघांग सुपुत्र लेट मैन्सिन् रोंघांग ()
13	41-PP-12	निजी	रेजिडेंशियल	0.0337	कांगबुर रोंघांग सुपुत्र लेट मैन्सिन् रोंघांग ()
14	42-PP-25	निजी	रेजिडेंशियल	0.0724	i. जेंसिंग तेरो सुपुत्र लांगसिंग तेरो ii. ऐल्भिस् तेरो सुपुत्र खोंसिंग तेरो iii. बुकुलसिंग तेरो सुपुत्र कम तेरो iv. फिलप् तेरो सुपुत्र सारते तेरो v. केंसिंग तेरो सुपुत्र सोई तेरो vi. जॉयसिंग टोकबी सुपुत्र लेट. लंगतुक टोकबी ()
15	46-PP-11	निजी	रेजिडेंशियल	0.0044	प्री खोंसिंग तेरो सुपुत्र लेट. मंडल तेरो ([object Object])
16	47-PP-14	निजी	रेजिडेंशियल	0.0935	महेश्वर एंगती सुपुत्र चंद्रोसिंग एंगती ()
17	77-PP-33	निजी	रेजिडेंशियल	0.2605	संजोय किलिन् सुपुत्र लेट. बोर्सिंग किलिन् ()
18	78-PP-13	निजी	कमर्शियल	0.0437	मोहान् सिंगनार सुपुत्र लेट. जोयराम सिंगनार ()

19	79-PP-15	निजी	रेजिडेंशियल	0.0502	कलमसिंह तेरों सुपुत्र लेट. धनसिंह तेरों ()
20	80-PP-34	निजी	रेजिडेंशियल	0.0455	i. कोलमसिंग तेरों सुपुत्र लेट. धनसिंह तेरों ii. रैनसिन् तेरों सुपुत्र कोलमसिंग तेरों iii. जरी तेरंग सुपुत्र लेट. सार्-ऐट्ट तेरंग iv. बोलन् तेरंग सुपुत्र रामसिंह तेरंग ()
गांव का नाम: लंगपरम ब्लॉक 2					
21	1-PP-10	निजी	रेजिडेंशियल	0.0258	श्रीमती. कटू तेरोंपी सुपुत्री लेट. रेम् तेरों ()
22	102-PP-39	निजी	रेजिडेंशियल	0.0424	बोर्सिंग लँगनेह सुपुत्र लेट. खोर्सिंग लँगनेह ()
23	104-Null	सरकारी	सड़क	0.0323	सरकार ()
24	114-PP-24	निजी	रेजिडेंशियल	0.035	1. संजोय तेरों सुपुत्र लेट. लोंगकी तेरों 2. संजू तेरों सुपुत्र सारसिंग तेरों 3. नोगें तेरंग सुपुत्र लेट. लुंसे तेरंग ()
25	121-PP-25	निजी	रेजिडेंशियल	0.0742	लोंगकी तेरंग सुपुत्र लेट. लंगतुक तेरंग ()
26	122-PP-26	निजी	रेजिडेंशियल	0.2478	हेमारी तेरंग ँस्/ओ लेट. लंगतुक तेरंग ()
27	135-PP-17	निजी	रेजिडेंशियल	0.1772	1. सेन्धेय तेरों सुपुत्र लेट. लोंगकी तेरों 2. संजू तेरों सुपुत्र सारसिंग तेरों ()
28	136-PP-16	निजी	रेजिडेंशियल	0.0716	i. डैन् तेरंग सुपुत्र सार् ऐट्ट तेरंग. ii. हेमारी तेरंग. iii. दिद्यासिंह तेरंग सुपुत्र लेट. सोई तेरंग. ()
29	141-PP-18	निजी	रेजिडेंशियल	0.0578	दिल्लीराम तेरंग सुपुत्र लेट. लंगतुक तेरंग ()

30	147-PP-15	निजी	रेजिडेंशियल	0.0014	बुध किलिन् सुपुत्र बुरसो किलिन् ()
31	171-PP-20	निजी	रेजिडेंशियल	0.0896	लंगतुक टोकबी सुपुत्र लेट. खेलन टोकबी ()
32	178-PP-29	निजी	रेजिडेंशियल	0.0008	संजोय तेरों सुपुत्र लेट. लोंगकी तेरों ()
33	180-PP-37	निजी	रेजिडेंशियल	0.0096	हार्सिंग तेरों सुपुत्र लेट. कानीआ तेरों ()
34	194-PP-33	निजी	रेजिडेंशियल	0.0094	कैसन सिंगनार सुपुत्र नेहंग सिंगनार ()
35	195-PP-34	निजी	रेजिडेंशियल	0.0076	बाबूराम सिंगनार सुपुत्र लेट. लोंगकीराम सिंगनार ()
36	196-PP-35	निजी	रेजिडेंशियल	0.0083	राबन्सन् सिंगनार सुपुत्र लेट. लोंगकीराम सिमग्रर ()
37	62-PP-22	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0459	i. कामसिंग टिमंग सुपुत्र देसोई टिमंग ii. जॉयसिंग टिमंग सुपुत्र सरून टिमंग ()
38	67-PP-21	निजी	कमर्शियल	0.1583	i. रीना इंटिपी सुपुत्री बेंटिंग एंगती ii. श्रीमती. मंजु रोंगफर्पी सुपुत्री राजें रोंगफर ()
39	75-PP-14	निजी	रेजिडेंशियल	0.7195	i. जरी तेरंग सुपुत्र सार्-एट् तेरंग ii. जेंसिंग तेरों सुपुत्र लेट. लोंगकी तेरों iii. नोबिन रोंगपी सुपुत्र डोलासिंग रोंगपी iv. बोलन् तेरंग सुपुत्र रामसिंह तेरंग v. कांगबुर रोंघांग सुपुत्र मैन्सिन् रोंघांग ()
40	77-PP-23	निजी	रेजिडेंशियल	0.0823	कांगबुर रोंघांग सुपुत्र लेट. मैन्सिन् रोंघांग ()
41	79-PP-27	निजी	रेजिडेंशियल	0.0436	जॉयसिंग तेरों सुपुत्र लेट. लोंगकी तेरों ()
42	80-PP-38	निजी	रेजिडेंशियल	0.0047	लांगपर्पण भिलझ डिभैलप्मन्ट् कमिटी.

					खोयासिंग टोकबी सुपुत्र सिमीन टोकबी ()
43	84-PP-32	निजी	रेजिडेंशियल	0.019	निहंग सिंगनार सुपुत्र लेट. धोंसिंग सिंगनार ()
44	85-PP-30	निजी	रेजिडेंशियल	0.0069	धोंसिंग टोकबी सुपुत्र खोया टोकबी ()
45	89-Null	सरकारी	सड़क	0.007	गभर्मन्ट ()
46	91-PP-28	निजी	रेजिडेंशियल	0.0045	1. जेंसिंग तेरों 2. धोंसिंग तेरों सुपुत्र लेट. लोंगकी तेरों 3. लोंगकी रोंघांग सुपुत्र चोमना रोंघन ()
	गांव का नाम: लंगपरम ब्लॉक नंबर 1				
47	24-PP-24	निजी	रेजिडेंशियल	0.3424	हेमारी टिस्सो सुपुत्र लेट. सिन् टिस्सो ()
48	25- PP-8	निजी	रेजिडेंशियल	0.1733	डिलिप् टिस्सो सुपुत्र लेट. सारते टिस्सो ()
49	26-PP-10	निजी	रेजिडेंशियल	0.4204	प्रोडिप टिस्सो सुपुत्र लेट. जाँयसिंग टिस्सो ()
50	27-PP-15	निजी	रेजिडेंशियल	0.2958	झानी टिस्सो सुपुत्र रैन् टिस्सो ()
51	28-PP-15	निजी	रेजिडेंशियल	0.116	झानी टिस्सो सुपुत्र रैन् टिस्सो ()
52	29-PP-13	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0256	कांगबुर रोंघांग सुपुत्र मैन् रोंघांग ()
53	30-PP-13	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0287	कांगबुर रोंघांग सुपुत्र मैन् रोंघांग ()
54	38-PP-22	निजी	रेजिडेंशियल	0.2233	श्रीमती. जुष्ण टिस्सोपी सुपुत्री बाबूराम टिस्सो ()
55	39-PP-12	निजी	रेजिडेंशियल	0.3675	अमरसिंग टिस्सो सुपुत्र लेट. मानसिंग टिस्सो ()

56	41-PP-16	निजी	कमर्शियल	0.0424	रीना इंटिपी सुपुत्री बेंटिंग एंगती ()
57	48-Null	सरकारी	नदी	0.0214	ई & डी ()
58	75-PP-13	निजी	रेजिडेंशियल	0.0536	कांगबुर रोंघांग सुपुत्र मैन् रोंघांग ()
59	79-PP-11	निजी	रेजिडेंशियल	0.1289	झेय्मज़् फंगचो सुपुत्र हौरन् फंगचो ()
60	80-PP-11	निजी	रेजिडेंशियल	0.2677	झेय्मज़् फंगचो सुपुत्र हौरन् फंगचो ()
61	81-PP-11	निजी	रेजिडेंशियल	0.1333	झेय्मज़् फंगचो सुपुत्र हौरन् फंगचो ()
62	82-PP-19	निजी	रेजिडेंशियल	0.1039	श्रीमती. लोबन्य तिमंगपी सुपुत्री कांगबुर टिमंग ()
63	83-PP-20	निजी	रेजिडेंशियल	0.1168	श्रीमती. रीना इंटिपी सुपुत्री बेंटिंग एंगती ()
64	84-PP-21	निजी	रेजिडेंशियल	0.121	एसएमटी. मंजु रोंगफर्पी सुपुत्री राजें रोंगफर ()
गांव का नाम: रामसापथर (C)					
65	10-PP-44	निजी	रेजिडेंशियल	0.0714	विलियम तेरंग सुपुत्र राजें तेरंग ()
66	11-PP-37	निजी	रेजिडेंशियल	0.0633	चेन्द्रा तेरंग सुपुत्र लेट. प्रताब तेरंग ()
67	127-PP-30	निजी	रेजिडेंशियल	0.0498	राजदीप कठार जितें कठार ()
68	147-PP-37	निजी	रेजिडेंशियल	0.0879	चोंड्रा तेरंग सुपुत्र लेट. प्रताब तेरंग ()
69	148-PP-25	निजी	रेजिडेंशियल	0.0372	झेय्मज़् फंगचो सुपुत्र हौरन् फंगचो ()
70	151-PP-8	निजी	रेजिडेंशियल	0.0514	ब्रैन तेरों सुपुत्र लेट. सारसिंग तेरों ()

71	153-PP-9	निजी	रेजिडेंशियल	0.4706	कांगबुर तेरों सुपुत्र लेट. मंडल तेरों ()
72	154-PP-16	निजी	रेजिडेंशियल	0.0953	अमरसिंग टिस्सो सुपुत्र लेट. मानसिंग टिस्सो ()
73	158-PP-19	निजी	रेजिडेंशियल	0.0172	धोरम तेरों सुपुत्र मंडलसिंग तेरों ()
74	159-PP-18	निजी	रेजिडेंशियल	0.0096	सार्चेफोंग तेरों सुपुत्र रूपसिंह तेरों ()
75	160-PP-17	निजी	रेजिडेंशियल	0.0842	कबान बेपी सुपुत्री रषी बेय ()
76	161-PP-36	निजी	रेजिडेंशियल	0.258	लांगसोदर एंगती सुपुत्र कठार एंगती ()
77	162-PP-32	निजी	रेजिडेंशियल	0.1048	प्रोमिला बेपी सुपुत्री हेमारी बेय ()
78	163- PP-29	निजी	रेजिडेंशियल	0.0544	टिंकू एंगती सुपुत्र राजें एंगती ()
79	164-PP-14	निजी	रेजिडेंशियल	0.1437	निभा इंधिपी पत्नी बोरसली तेरों ()
80	165-PP-15	निजी	रेजिडेंशियल	0.094	बिजॉय टोकबी सुपुत्र जॉयसिंग टोकी ()
81	184-PP-34	निजी	रेजिडेंशियल	0.0463	बिद्यासिंह एंगती सुपुत्र लोंगकी एंगती ()
82	185-PP-35	निजी	रेजिडेंशियल	0.0865	सारते फंगचो सुपुत्र सार्-ऐट् फंगचो ()
83	186-PP-33	निजी	रेजिडेंशियल	0.0258	मुकरंग तेरंग सुपुत्र लेट. बिद्यासिंह तेरंग ()
84	187-PP-31	निजी	रेजिडेंशियल	0.0646	डिलिप्सिंग तेरंग सुपुत्र लेट. रामसिंह तेरंग ()
85	189-PP-11	निजी	रेजिडेंशियल	0.1032	लिप्सन् तेरंग सुपुत्र सोनसिंग तेरंग ()
86	190-PP-11	निजी	रेजिडेंशियल	0.0286	लिप्सन् तेरंग सुपुत्र सोनसिंग तेरंग ()
87	192-PP-12	निजी	रेजिडेंशियल	0.1184	गौतम रोंघांग सुपुत्र रामेश्वर रोंघांग

					()
88	193-PP-28	निजी	रेजिडेंशियल	0.0371	मिरा तेरंगपी सुपुत्री लेट. डिल्लोसो तेरंग ()
89	22-PP-2	निजी	रेजिडेंशियल	0.0195	विलियम तेरंग सुपुत्र राजें तेरंग ()
90	6-PP-2	निजी	रेजिडेंशियल	0.0386	विलियम तेरंग सुपुत्र राजें तेरंग ()
91	62-PP-23	निजी	रेजिडेंशियल	0.0243	i. सोनसिंग तेरंग ii. मंगलसिंह तेरंग iii. खोर्सिंग तेरंग सुपुत्र लांगनीत तेरंग ()
92	65-PP-24	निजी	रेजिडेंशियल	0.0214	एँस्. एँम्. सी पाभोमारी इन्लिष् एँल्. पी स्कूल ()
93	66-PP-11	निजी	रेजिडेंशियल	0.0499	लिप्सन् तेरंग सुपुत्र सोनसिंग तेरंग ()
94	69-PP-28	निजी	रेजिडेंशियल	0.0431	मिरा तेरंगपी सुपुत्री लेट. दिल्लीसो तेरंग ()
95	7-PP-7	निजी	रेजिडेंशियल	0.053	औगूस्टीन् तेरो सुपुत्र लेट. हेमारी तेरो ()
96	76-PP-42	निजी	रेजिडेंशियल	0.0225	पांडु कठार सुपुत्र भानुराम कठार ()
97	77-PP-41	निजी	रेजिडेंशियल	0.0195	जिरसंग टैरो सुपुत्र मंडल टैरो ()
98	8-Nil	सरकारी	नदी	0.0037	सरकार ()
99	84-PP-22	निजी	रेजिडेंशियल	0.0313	डोर्सिंग तेरंग सुपुत्र लेट. सोनसिंग तेरंग ()
100	9-PP-38	निजी	रेजिडेंशियल	0.0013	दिल्लीप तेरंग सुपुत्र लेट. प्रोटाब तेरंग ()
गांव का नाम: तिचोम गाँव ब्लॉक नंबर १					
101	183-PP-33	निजी	रेजिडेंशियल	0.053	i. श्री वाइसंग तेरंग सुपुत्र धनसिंह तेरंग ii. श्रीमती. रीना इंटिपी सुपुत्री बेंटिंग एंंगती ()

102	202-PP-47	निजी	कमर्शियल	0.2546	सारसिंग हँसे सुपुत्र लेट कांगबुर हँसे ()
103	220-PP-28	निजी	कमर्शियल	0.0532	श्रीमती. पूर्णिमा तेरोपी पत्नी प्रोडिप सिंगनार ()
104	238-PP-54	निजी	कमर्शियल	0.1391	कुंगरी रोंगपीपी पत्नी केंसिंग क्रो ()
105	65-PP-38	निजी	एग्रीकल्चरल	0.1173	डोलोई तेरंग सुपुत्र लेट. लंगतुक तेरंग ()
106	66-PP-39	निजी	कमर्शियल	0.0562	i. श्री होरेन्द्रो टिमंग सुपुत्र मैन्सिन् टिमंग ii. श्री राजें तेरो सुपुत्र सिन् तेरो iii. श्री हेमारी तेरो सुपुत्र लोंगकी तेरो iv. श्री मैनेजर टिमंग सुपुत्र लेट. हेमारी टिमंग ()
107	67-PP-28	निजी	कमर्शियल	0.1006	श्रीमती. पूर्णिमा तेरोपी पत्नी प्रोडिप सिंगनार ()
108	68-PP-40	निजी	कमर्शियल	0.0635	श्री ब्रान्सन् टिमंग सुपुत्र बीरेन टिमंग ()
109	74-Nill	सरकारी	सड़क	0.0066	सरकार ()
110	80-PP-32	निजी	कमर्शियल	0.0064	मोनिजर टिमंग सुपुत्र हेमाई टिमंग ()
111	81-PP-37	निजी	कमर्शियल	0.0078	i. श्री धनसिंह तेरंग सुपुत्र रोंगबंग तेरंग ii. श्रीमती. रीना इंटिपी सुपुत्री बेंटिंग एंगती ()
112	82-PP-30	निजी	कमर्शियल	0.0008	मोनिजर टिमंग सुपुत्र हेमाई टिमंग ()
113	83-PP-41	निजी	रेजिडेंशियल	0.0054	श्री बोर्सिंग टोकबी सुपुत्र कांगराम टोकबी ()
114	84-PP-42	निजी	रेजिडेंशियल	0.0033	सोनसिंग टिस्सो सुपुत्र लांगबी टिस्सो ()
115	85-PP-43	निजी	रेजिडेंशियल	0.0013	सोनसिंग टिस्सो सुपुत्र लांगबी टिस्सो ()

116	86-PP-44	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0059	सोनसिंग टिस्सो सुपुत्र लांगबी टिस्सो ()
117	87-PP-45	निजी	रेजिडेंशियल	0.0026	हेमारी टिस्सो सुपुत्र लांगबी टिस्सो ()
118	92-PP-46	निजी	रेजिडेंशियल	0.2001	श्रीमती. फुडांग टोकबिपी पत्नी लेट. कांगबुर हँसे ()
गांव का नाम: तिचोम गाँव नंबर 1 और 2					
119	12-Nill	सरकारी	नदी	0.0187	रिभर् ()
120	196-PP-49	निजी	रेजिडेंशियल	0.0595	मैन्सिन् तेरंग सुपुत्र सारते तेरंग ()
121	230-PP-53	निजी	रेजिडेंशियल	0.0921	सोनजोय टोकबी सुपुत्र लैंगब्रिक टोकबी ()
122	231-PP-31	निजी	कमर्शियल	0.0687	अमरसिंग टिस्सो सुपुत्र लेट. मानसिंग टिस्सो ()
123	233-PP-34	निजी	कमर्शियल	0.0414	हुकुरसिंग टिमंग सुपुत्र जॉयसिंग टिमंग ()
124	236-PP-54	निजी	कमर्शियल	0.17	कुंगरी रोंगपीपी पत्नी केंसिंग क्रो ()
125	39-PP-55	निजी	रेजिडेंशियल	0.0917	राजा टिमंग सुपुत्र सारते टिमंग ()
126	48-PP-26	निजी	कमर्शियल	0.0498	लांगबिरिक टोकबी सुपुत्र कहै टोकबी ()
127	49-PP-53	निजी	रेजिडेंशियल	0.0017	सोनजोय टोकबी सुपुत्र लैंगब्रिक टोकबी ()
128	51-PP-53	निजी	रेजिडेंशियल	0.05	सोनजोय टोकबी सुपुत्र लैंगब्रिक टोकबी ()
129	52-PP-57	निजी	रेजिडेंशियल	0.1829	अजय तेरंग सुपुत्र मैन्सिन् तेरंग ()
			कुल	10.7529	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th March, 2022

S.O. 1039(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH29 on the stretch of land from Design Km. 113+830 to Km. 145+712 (Package-6) (Karbi Anglong Autonomous Council Department of Revenue, Diphu) in the district of KARBI ANGLONG in the state of ASSAM ;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hills Times” and “The Thekar” both dated 27.11.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH29 in the stretch of land from Design Km. 113+830 to Km. 145+712 (Package-6) of NH29 (Karbi Anglong Autonomous Council Department of Revenue, Diphu) in the district of KARBI ANGLONG in the State of ASSAM

State: ASSAM		District: KARBI ANGLONG			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Phuloni				
	Village: Jilangso (C)				
1	1-PP-23	Private	Residential	0.0602	Joysing Tokbi S/o Lt. Kangtuk Tokbi
2	11-Nil	Government	Road	0.0054	Government
3	112-PP-20	Private	Residential	0.0833	i. Khoya Killing S/o Lt. Sikari Killing ii. Kangbura Ronghang S/o Lt. Mensing Ronghang
4	16-PP-29	Private	Residential	0.1479	Sri Diliram Terang S/o Lt. Sarthe Terang
5	163-PP-28	Private	Residential	0.0389	1. Sri Budha Killing S/o Lt. Buraso Killing 2. Sanju Teron s/o Sarsing Teron
6	184-Nil	Government	Road	0.0116	Government

7	201-PP-30	Private	Residential	0.0111	Maheshwar Engti S/o Chandrosing Engti
8	231-PP-14	Private	Commercial	0.1157	Smt. Renuka Millikpi D/o Mangalsing Millik
9	237-PP-32	Private	Residential	0.1323	Smt. Sushma Teronpi W/o Rustom Tokbi
10	238-PP-31	Private	Residential	0.1036	Kasang Teronpi W/o Lt. Borsing Killing
11	239-PP-16	Private	Residential	0.028	Sri Semson Engti S/o Lt. Kamsing Engti
12	40-PP-35	Private	Residential	0.0109	Kangbura Ronghang S/o Lt. Mensing Ronghang
13	41-PP-12	Private	Residential	0.0337	Kangbura Ronghang S/o Lt. Mensing Ronghang
14	42-PP-25	Private	Residential	0.0724	i. Jensing Teron S/o Longsing Teron ii. Elvis Teron S/o Khonsing Teron iii. Bukulsing Teron S/o kum Teron iv. Philip Teron S/o Sarthe Teron v. Kensing Teron S/o Soi Teron vi. Joysing Tokbi S/o Lt. Langtuk Tokbi
15	46-PP-11	Private	Residential	0.0044	Sri Khonsing Teron S/o Lt. Mandal Teron
16	47-PP-14	Private	Residential	0.0935	Maheshwar Engti S/o Chandrosing Engti
17	77-PP-33	Private	Residential	0.2605	Sanjoy Killing S/o Lt. Borsing Killing
18	78-PP-13	Private	Commercial	0.0437	Mohan Singnar S/o Lt. Joyram Singnar
19	79-PP-15	Private	Residential	0.0502	Kalamsing Teron S/o Lt. Dhansing Teron
20	80-PP-34	Private	Residential	0.0455	i. Kolomsing Teron S/o Lt. Dhansing Teron ii. Rensing Teron S/o Kolomsing Teron iii. Jari Terang S/o Lt. Sar-et Terang iv. Bolon Terang S/o Ramsing Terang
Village: Langparam Block 2					
21	1-PP-10	Private	Residential	0.0258	Smt. Katu Teronpi D/o Lt. Ram Teron
22	102-PP-39	Private	Residential	0.0424	Borsing Langneh S/o Lt. Khorsing Langneh
23	104-Nil	Government	Road	0.0323	Government
24	114-PP-24	Private	Residential	0.035	1. Sanjoy Teron S/o Lt. Longki Teron 2. Sanju Teron s/o Sarsing Teron 3. Nogen Terang s/o Lt. Lunse Terang
25	121-PP-25	Private	Residential	0.0742	Longki Terang S/o Lt. Langtuk Terang
26	122-PP-26	Private	Residential	0.2478	Hemari Terang S/o Lt. Langtuk Terang
27	135-PP-17	Private	Residential	0.1772	1. Sanjay Teron S/o Lt. Longki Teron 2. Sanju Teron s/o Sarsing Teron
28	136-PP-16	Private	Residential	0.0716	i. Den Terang S/o Sar et Terang. ii. Hemari Terang. iii. Didyasing Terang S/o Lt. Soi Terang.
29	141-PP-18	Private	Residential	0.0578	Dilliram Terang S/o Lt. Langtuk Terang

30	147-PP-15	Private	Residential	0.0014	Budha Killing s/o Buraso Killing
31	171-PP-20	Private	Residential	0.0896	Langtuk Tokbi S/o Lt. Khelan Tokbi
32	178-PP-29	Private	Residential	0.0008	Sanjoy Teron S/o Lt. Longki Teron
33	180-PP-37	Private	Residential	0.0096	Harsing Teron S/o Lt. Kania Teron
34	194-PP-33	Private	Residential	0.0094	Kenson Singnar S/o Nehang Singnar
35	195-PP-34	Private	Residential	0.0076	Baburam Singnar S/o Lt. Longkiram Singnar
36	196-PP-35	Private	Residential	0.0083	Robinson Singnar S/o Lt. Longkiram Singnar
37	62-PP-22	Private	Agricultural	0.0459	i. Kamsing Timung s/o Desoi Timung ii. Joysing Timung S/o Sarun Timung
38	67-PP-21	Private	Commercial	0.1583	i. Reena Engtipi D/o Benting Engti ii. Smt. Manju Rongpharpi D/o Rajen Rongphar
39	75-PP-14	Private	Residential	0.7195	i. Jari Terang S/o Sar-et Terang ii. Jensing Teron S/o Lt. Longki Teron iii. Nobin Rongpi S/o Dolasing Rongpi iv. Bolon Terang S/o Ramsing Terang v. Kangbura ronghang S/o Mensing Ronghang
40	77-PP-23	Private	Residential	0.0823	Kangbura Ronghang s/o Lt. Mensing Ronghang
41	79-PP-27	Private	Residential	0.0436	Joysing Teron S/o Lt. Longki Teron
42	80-PP-38	Private	Residential	0.0047	Langparpan village Development Committee. Khoyasing Tokbi S/o Simin Tokbi
43	84-PP-32	Private	Residential	0.019	Nihang Singnar S/o Lt. Dhonsing Singnar
44	85-PP-30	Private	Residential	0.0069	Dhonsing Tokbi S/o Khoya Tokbi
45	89-Nil	Government	Road	0.007	Government
46	91-PP-28	Private	Residential	0.0045	1. Jensing Teron 2. Dhonsing Teron S/o Lt. Longki Teron 3. Longki Ronghang s/o Chomna Ronghan
Village: Langparam Block No. 1					
47	24-PP-24	Private	Residential	0.3424	Hemari Tisso S/o Lt. Sing Tisso
48	25-PP-8	Private	Residential	0.1733	Dilip Tisso S/o Lt. Sarthe Tisso
49	26-PP-10	Private	Residential	0.4204	Prodip Tisso S/o Lt. Joysing Tisso
50	27-PP-15	Private	Residential	0.2958	Johny Tisso S/o Ren Tisso
51	28-PP-15	Private	Residential	0.116	Johny Tisso S/o Ren Tisso
52	29-PP-13	Private	Agricultural	0.0256	Kangbura Ronghang S/o Men Ronghang
53	30-PP-13	Private	Agricultural	0.0287	Kangbura Ronghang S/o Men Ronghang
54	38-PP-22	Private	Residential	0.2233	Smt. Jushna Tissopi D/o Baburam Tisso
55	39-PP-12	Private	Residential	0.3675	Amarsing Tisso S/o Lt. Mansing Tisso
56	41-PP-16	Private	Commercial	0.0424	Reena Engtipi D/o Benting Engti

57	48-Nil	Government	River	0.0214	E & D
58	75-PP-13	Private	Residential	0.0536	Kangbura Ronghang S/o Men Ronghang
59	79-PP-11	Private	Residential	0.1289	James Phangcho S/o Horen Phangcho
60	80-PP-11	Private	Residential	0.2677	James Phangcho S/o Horen Phangcho
61	81-PP-11	Private	Residential	0.1333	James Phangcho S/o Horen Phangcho
62	82-PP-19	Private	Residential	0.1039	Smt. Lobanya Timungpi D/o Kangbura Timung
63	83-PP-20	Private	Residential	0.1168	Smt. Reena Engtipi D/o Benting Engti
64	84-PP-21	Private	Residential	0.121	Smt. Manju Rongpharpi D/o Rajen Rongphar
Village: Ramsapathar (C)					
65	10-PP-44	Private	Residential	0.0714	Welliam Terang S/o Rajen Terang
66	11-PP-37	Private	Residential	0.0633	Chandra Terang S/o Lt. Pratab Terang
67	127-PP-30	Private	Residential	0.0498	Rajdeep Kathar Jiten Kathar
68	147-PP-37	Private	Residential	0.0879	Chondra Terang S/o Lt. Pratab Terang
69	148-PP-25	Private	Residential	0.0372	James Phangcho S/o Horen Phangcho
70	151-PP-8	Private	Residential	0.0514	Brine Teron S/o Lt.Sarsing Teron
71	153-PP-9	Private	Residential	0.4706	Kangbura Teron S/o Lt. Mandal Teron
72	154-PP-16	Private	Residential	0.0953	Amarsing Tisso S/o Lt. Mansing Tisso
73	158-PP-19	Private	Residential	0.0172	Dhoram Teron S/o Mandalsing Teron
74	159-PP-18	Private	Residential	0.0096	Sarchephong Teron S/o Rupsing Teron
75	160-PP-17	Private	Residential	0.0842	Kaban Beypi D/o Rachi Bey
76	161-PP-36	Private	Residential	0.258	Longsodar Engti S/o Kathar Engti
77	162-PP-32	Private	Residential	0.1048	Promila Beypi D/o Hemari Bey
78	163-PP-29	Private	Residential	0.0544	Tinku Engti S/o Rajen Engti
79	164-PP-14	Private	Residential	0.1437	Nibha Enghipi W/o Borsali Teron
80	165-PP-15	Private	Residential	0.094	Bijoy Tokbi S/o Joysing Toki
81	184-PP-34	Private	Residential	0.0463	Bidyasing Engti S/o Longki Engti
82	185-PP-35	Private	Residential	0.0865	Sarthe Phangcho S/o Sar-et Phangcho
83	186-PP-33	Private	Residential	0.0258	Mukrang Terang S/o Lt. Bidyasing Terang
84	187-PP-31	Private	Residential	0.0646	Dillipsing Terang S/o Lt. Ramsing Terang
85	189-PP-11	Private	Residential	0.1032	Lipson Terang S/o Sonasing Terang
86	190-PP-11	Private	Residential	0.0286	Lipson Terang S/o Sonasing Terang
87	192-PP-12	Private	Residential	0.1184	Gautom Ronghang S/o Rameshwar Ronghang
88	193-PP-28	Private	Residential	0.0371	Mira Terangpi D/o Lt. Dilloso Terang
89	22-PP-2	Private	Residential	0.0195	Welliam Terang S/o Rajen Terang
90	6-PP-2	Private	Residential	0.0386	Welliam Terang S/o Rajen Terang
91	62-PP-23	Private	Residential	0.0243	i. Sonasing Terang ii.Mangalsing Terang iii.Khorsing Terang S/o Longnit

					Terang
92	65-PP-24	Private	Residential	0.0214	S.M.C Pabhomari English L.P School
93	66-PP-11	Private	Residential	0.0499	Lipson Terang S/o Sonasing Terang
94	69-PP-28	Private	Residential	0.0431	Mira Terangpi D/o Lt. Dilliso Terang
95	7-PP-7	Private	Residential	0.053	Augustin Teron s/o Lt. Hemari Teron
96	76-PP-42	Private	Residential	0.0225	Pandu Kathar S/o Bhanuram Kathar
97	77-PP-41	Private	Residential	0.0195	Jirsong Taro S/o Mondal Taro
98	8-Nil	Government	River	0.0037	Government
99	84-PP-22	Private	Residential	0.0313	Dorsing Terang S/o Lt. Sonasing Terang
100	9-PP-38	Private	Residential	0.0013	Dillip Terang S/o Lt. Protab Terang
	Village: Tichom Gaon Block No. 1				
101	183-PP-33	Private	Residential	0.053	i. Sri Waisong Terang S/o Dhansing Terang ii. Smt. Reena Engtipi D/o Benting Engti
102	202-PP-47	Private	Commercial	0.2546	Sarsing Hanse S/o Lt. Kangbura Hanse
103	220-PP-28	Private	Commercial	0.0532	Smt. Purnima Teronpi W/o Prodip Singnar
104	238-PP-54	Private	Commercial	0.1391	Kungri Rongpipi W/o Kensing Kro
105	65-PP-38	Private	Agricultural	0.1173	Doloi Terang S/o Lt. Langtuk Terang
106	66-PP-39	Private	Commercial	0.0562	i. Sri Horendro Timung S/o Mensing Timung ii. Sri Rajen Teron S/o Sing Teron iii. Sri Hemari Teron s/o Longki Teron iv. Sri Menager Timung S/o Lt. Hemari Timung
107	67-PP-28	Private	Commercial	0.1006	Smt. Purnima Teronpi W/o Prodip Singnar
108	68-PP-40	Private	Commercial	0.0635	Sri Bronson Timung S/o Biren Timung
109	74-Null	Government	Road	0.0066	Government
110	80-PP-32	Private	Commercial	0.0064	Monijar Timung S/o Hemai Timung
111	81-PP-37	Private	Commercial	0.0078	i. Sri Dhansing Terang S/o Rongbong Terang ii. Smt. Reena Engtipi D/o Benting Engti
112	82-PP-30	Private	Commercial	0.0008	Monijar Timung S/o Hemai Timung
113	83-PP-41	Private	Residential	0.0054	Sri Borsing Tokbi S/o Kangram Tokbi
114	84-PP-42	Private	Residential	0.0033	Sonasing Tisso S/o Longbi Tisso
115	85-PP-43	Private	Residential	0.0013	Sonasing Tisso S/o Longbi Tisso
116	86-PP-44	Private	Agricultural	0.0059	Sonasing Tisso S/o Longbi Tisso
117	87-PP-45	Private	Residential	0.0026	Hemari Tisso S/o Longbi Tisso
118	92-PP-46	Private	Residential	0.2001	Smt. Phudang Tokbipi W/o Lt. Kangbura Hanse
	Village: Tichom Gaon No. 1 & 2				
119	12-Null	Government	River	0.0187	River
120	196-PP-49	Private	Residential	0.0595	Mensing Terang S/o Sarthe Terang
121	230-PP-53	Private	Residential	0.0921	Sonjoy Tokbi S/o Langbrik Tokbi

122	231-PP-31	Private	Commercial	0.0687	Amarsing Tisso S/o Lt. Monsing Tisso
123	233-PP-34	Private	Commercial	0.0414	Hukursing Timung S/o Joysing Timung
124	236-PP-54	Private	Commercial	0.17	Kungri Rongpipi W/o Kensing Kro
125	39-PP-55	Private	Residential	0.0917	Raja Timung S/o Sarthe Timung
126	48-PP-26	Private	Commercial	0.0498	Langbirik Tokbi S/o Kehai Tokbi
127	49-PP-53	Private	Residential	0.0017	Sonjoy Tokbi S/o Langbrik Tokbi
128	51-PP-53	Private	Residential	0.05	Sonjoy Tokbi S/o Langbrik Tokbi
129	52-PP-57	Private	Residential	0.1829	Ajoy Terang S/o Mensing Terang
			TOTAL	10.7529	

[F. No. JRT/NHIDCL/GM/LA/PKG-II/01/2020/3D1]

RAJESH GUPTA, Director